
STG:DATA:ARTICOLO/DISEGNO:DESCR.:DISEGNATORE: DONNA/LUXURY26-05-2023 7615,5 FILI - NATIVA - UNITOALESSANDRO/GIOV 76.3934/H.120

H.finita:H.telaio:Pettine:Cimosse:Fili Fondo:Fili Totali: 2.464 2.400 32 x Parte 77,50 / 2,00 158,97

Finito:Div:GG:Peso/ml.teor:Contraz.tot:Rientro: Armatura:Trame/MT.: a telaio    1.550 100

PASSATURA:Disposizione Trama:Disposizione Ordito: ( 0001 ) ( 0001 ) 76CCJ  SEGUENTE SU 8 LICCI

1 11 179,771 160,00 AAAA

� � � � � � � � � � � � � � � � � � � �

111 1 11 11 1179,771 160,00

� � � � � � � � � � � � � � � � � � � �

Cimosse:

 Rimettaggio Passatura in Pettine DESCR.:CODICE

76.C07  32 F X P COME FONDO  2 FILI X DENTE  ULTIMI 4 LICCI SEGUENTE DA 1 A 4

HGFEDCBAORDITO

        HERBNATIVA NM 2/30 CATENACODICE

        GAUDE 8049 RWSAA1734

        ERBA 8018 RWSAB1735

        RABARBARO 8028 RWAC1736

        CATECU 8032 RWSAD1737

        ARANCIO 8064 RWSAE1738

        VIOLA 8078 RWSAF1739

        CAMPEGGIO 8005 RWSAG1740

        PAPAVERO 8008 RWSAH1741

        SALVIA 8026 RWSAI1742

        ACIDO 8017 RWSAJ1743

        MANDARINO 8035 RWSAK1744

        LEGNO D'INDIA 8001 RAL1745

        TE NERO 8014 RWSAM1746

HGFEDCBATRAMA

        HERBNATIVA NM 2/30 VAR.COL.CATENA

        GAUDE 8049 RWS001AA

        ERBA 8018 RWS002AB

        RABARBARO 8028 RW003AC

        CATECU 8032 RWS004AD

        ARANCIO 8064 RWS005AE

        VIOLA 8078 RWS006AF

        CAMPEGGIO 8005 RWS007AG

        PAPAVERO 8008 RWS008AH

        SALVIA 8026 RWS009AI

        ACIDO 8017 RWS010AJ

        MANDARINO 8035 RWS011AK

        LEGNO D'INDIA 8001 R012AL

        TE NERO 8014 RWS013AM

NOTE FINISSAGGIO: X GB: VEDI FINISSAGGIO 75.3648/H

NOTE TESSITURA: TESSERE CON 5 ROCCHE IN MISCHIA-TRAMA

NOTE ARTICOLO: 14/06 ANNULLATA - ALE

Art.sinonimo 75.3648/H.709



STG:DATA:ARTICOLO/DISEGNO:DESCR.:DISEGNATORE: DONNA/LUXURY26-05-2023 7615,5 FILI - NATIVA - UNITOALESSANDRO/GIOV 76.3934/H.120

PASSATURA: 76CCJ SEGUENTE SU 8 LICCI

874 5 6321
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